公  告
逍委字第 101020201號

101年 2月 2日

主旨：101年度保全物業公司評選

說明：
1. 101年度保全物業招標於 2月 5日晚

間 18：00截止收件。

2. 2月 7日晚間 20：00於 KTV室，進行
第一階段為書面審查（選出符合資格
且價格最優之 5家投標商）。

3. 2月 11日下午 13：00於 KTV室，進
行第二階段為簡報評核（評審委員每
人 3票選出 3家投標商）及第三階段
為決選（評審委員每人 2票選出 1家
得標廠商與 1家候補廠商）。

4. 歡迎住戶列席參與會議。

合嘉逍遙遊管理委員會  關心您